本次股份转让的价格为每股人民币4.30元， 目标股份转让价款总计为人民币叁亿肆仟肆佰万元 (￥344,

000,000.00元)。

双方同意，不会因过渡期目标公司发生的损益而对约定的股份转让价格进行调整。

2、转让价款支付方式及期限

（1）双方同意，由乙方以现金方式支付本协议项下所有转让价款。

（2）自本协议签署日起2个工作日内，乙方应将支付人民币壹仟万元(￥10,000,000.00元)，作为履约保证

金汇入甲方指定的银行账户。

（3）2018年10月31日前，乙方再向甲方支付人民币叁亿零壹佰万元(￥301,000,000.00元)，全部汇入甲

方指定的银行账户，甲方在收款后10个工作日内向乙方办理完成第一期70,000,000股股份交割变更手续。

（4）2018年12月31日前，乙方再向甲方支付人民币肆仟叁佰万元(￥43,000,000.00元)，全部汇入甲方指

定的银行账户，甲方在收款后10个工作日内办理完成第二期10,000,000股股份交割变更手续。

（5）乙方未按照上述约定时间支付履约保证金及转让价款即构成乙方违约；甲方未按照上述约定时间履

行目标股票交割义务及构成甲方违约。

（三）股份登记过户的条件及后续事项

1、双方同意，甲方指定的银行账户收到乙方按照本协议约定支付转让价款后，方可进行目标股份的交割。

2、目标股份在证券登记结算机构完成过户登记手续时视为完成交割，目标股份完成该等登记的当日为交

割日。

3、双方同意，为履行目标股份的相关交割手续，双方将密切合作并采取一切必要的行动和措施（包括按照